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Taxi Stockholm förbjuder dubbdäck 
 
I vinter kommer det att rulla drygt tusen färre bilar med dubbdäck i Stockholmstrafiken. Det 
beror på att Taxi Stockholm har beslutat att alla bilar ska köra dubbfritt i fortsättningen. 
Dubbarna sliter på vägarna och virvlar upp skadliga partiklar, som kan orsaka allvarliga 
sjukdomar i luftvägarna. 
 
Enligt Vägverket är ett av de allvarligaste miljöproblemen i svenska storstäder de partiklar som frigörs 
när bildäcken nöter mot vägbanan. Partiklar som vi sedan andas in och som kan ta sig olika långt ned i 
lungorna beroende på hur stora de är.  
 
– Det här är ett viktigt steg i Taxi Stockholms miljöarbete. På det här sättet hoppas vi kunna bidra till 
en bättre miljö för stockholmarna, säger Mikael Andersson, vd Taxi Stockholm. 
 
Drygt 70 procent av bilarna i Stockholm har dubbdäck på vintern. Detta orsakar åtta gånger mer 
inandningsbara partiklar än bilarnas avgaser. Dessutom visar studier att de farliga partiklarna i 
Stockholm är betydligt högre än i andra europeiska huvudstäder, där dubbdäck inte används. 
 
– Det är en viktig signal till stockholmarna att yrkesförarna hittar andra alternativ till dubbdäck. Det 
leder förhoppningsvis till att fler stockholmare följer deras exempel, säger Ulla Hamilton, miljö- och 
fastighetsborgarråd i Stockholm. 
  
Under stora delar av vintern är det barmark på vägarna i Stockholm. Oavsett väglag gäller det att 
anpassa farten efter underlaget. Vid körning på is med dubbfria däck bör man lätta på gasen. Men, 
farten behöver även anpassas då man kör på barmark med dubbdäck. Bromssträckan blir nämligen 
längre då. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Hans Nyström, kommunikationschef på Taxi Stockholm  
Mobil: 070-788 26 75, e-post: hans.nystrom@taxistockholm.se 
---------------------------------- 
Taxi Stockholm är idag ett mycket starkt, känt och framgångsrikt varumärke. Ett varumärke som vilar på 
tillgänglighet, pålitlighet och service. Taxi Stockholm är Sveriges äldsta taxiföretag startat redan 1899.. Vi är 4 400 
medarbetare vars fokus är att ge våra kunder bästa möjliga upplevelse av sin resa med oss. Idag utför vi 25 000 
köruppdrag och besvarar 20 000 samtal varje dag året runt! Det blir 9,2 miljoner köruppdrag varje år med 45 000 
passagerare per dygn, vilket ger oss en omsättning på drygt 1,7 miljarder kronor.  

Snötäcke i Stockholm mellan 2003-2007  
Sedan 2003 har Stockholm haft varierande vintrar.  
År 2003 hade Stockholm under januari och februari sammanlagt 27 snödagar*.  
Vintrarna 2004 och 2005 hade Stockholm ca 20 snödagar.  
2006 var en snörik vinter med hela 56 snödagar under januari och februari.  
Under samma tidsperiod 2007 räknades 26 dagar som snödagar.  
 
* Snödag definieras som en dag då snötäcket i genomsnitt är minst 10 cm. 
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